EIKONTAKT simon

DANE PODSTAWOWE
Akcesoria do wielu serii

Nazwa produktu/Rodzaj Wtyczka gniazda ekwipotencjalnego

Kontakt-Simon S.A.

43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwiriska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331

e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
www.kontakt-simon.pl

00965591 PEHA

Wtyczka gniazda ekwipotencjalnego

DANE LOGISTYCZNE

llos¢ w opakowaniu
zbiorczym

Jednostka miary

EAN opakowanie
jednostkowe

Typ opak. jedn.

Wys. opak. jedn.

Szer. opak. jedn.

Dt. opak. jedn.

Waga jedn.

EAN13 opak.

Typ opak. zbiorczego

Wys. opak. zbiorczego
Szer. opak. zbiorczego

Dt. opak. zbiorczego

szt.

5902787802097

woreczek zgrzewany
10cm

10cm

29cm

0,03023 kg
5902787802097
pudetko zamykane
7,5cm

7,5cm

7,5cm
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